

ساجمهرزی مجاز کشف و ضبط شد. محمودی با بیان اینکه همچنین لاشه شش قطعه کبک از متخلفان کشف شد، گفت: در این راستا، چهار فقره پرونده تشکیل و به مراجع قضایی ارسال شده است.

سرپرست بیمارستان نمازی در خصوص فوت کودک شیرازی هیچ اهمالی متوجه کادر درمانی بیمارستان نمازی نیست

سرپرست بیمارستان نمازی شیراز با تأکید بر اینکه اهمالی در ارائه خدمات درمانی به کودک فوت شده وجود نداشته است، اعلام کرد که تمام خدمات لازم و قابل ارائه از سوی پرسنل این بیمارستان به کودک که هفته گذشته فوت کرد، ارائه شده اما مؤثر واقع نشده است.

احمد حسین زاده در خصوص خبر منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر فوت یک پسر ۱۰ ساله به دلیل اهمال کارکنان بیمارستان نمازی شیراز، توضیحاتی را ارائه داده است. او اعلام کرده که بعد از انتشار پیام‌هایی در فضای مجازی در خصوص فوت کودک ۱۰ ساله، حساسی با مدیر، سوپروایزر اورژانس، مسئول حقوقی، پرستک و تیم درمان کودک تشکیل شد.

حسین زاده گفت: کودک مورد نظر تنها یک سال و آن هم روز ۱۱ شهریور و با علائمی شدیده به بیمارستان نمازی مراجعه و تمام درمان‌ها و اقدامات پزشکی لازم و ضروری را به فوریت دریافت کرد اما این اقدامات مؤثر واقع نشد.

وی اضافه کرد: کودک فوت شده با افت شدید فشار و شوک ناشی از کاهش مایعات بدن در اورژانس کودکان بیمارستان نمازی پذیرش شده بود. حسین زاده با اشاره به بررسی دقیق محتویات پرونده بیمار خاطرنشان کرد: محتویات پرونده نشان می‌دهد که بیمار به دلیل شرایط جسمی بلافاصله به اتاق احیاء انتقال داده شده و با وجود همه تلاش‌های کادر درمان و پزشکان، فوت کرده است.

سرپرست بیمارستان نمازی شیراز با تصریح اینکه هیچگونه خطای پزشکی در این زمینه حادث نشده است، گفت: برخلاف موارد ذکر شده در فضای مجازی، این بیمار تنها در تاریخ یازدهم شهریور به بیمارستان نمازی مراجعه کرده و پذیرش شده و تمام تلاش‌ها و اهتمام لازم برای درمان و سلامت او انجام شده است.



معاون قضایی و پزشکی از وقوع جرم دادگستری فارس با اشاره به پیگیری‌های جدی دادگستری فارس و مطالبه خسارت از متخلفان حوزه آب، گفت: در سال ۱۳۹۶ تعداد ۲۲۵۴ چاه غیر مجاز پلمب و مسلوب‌التفعه شدند که میزان ۹۲۲۵ میلیون مترمکعب از منابع آب بریزمی صرفه‌جویی شده است.

احمد رحمانیان در میان مسئولان شهرستان مروندهت کمبود آب را یکی از مشکلات جدی و تهدیدات استان فارس خواند و اظهار کرد: وجود خشکسالی در بسیاری از مناطق و تبعات و آثار

سوء آن مانده مهاجرت و ایجاد خشکسالی و بروز ناآرامی‌های اجتماعی، سیاسی و امنیتی است. افزایش سریع جمعیت، عدم توزیع یکپارچه ریزش‌های جوی در دنیا و ایران، افزایش شهرنشینی و بدنبال آن افزایش سرانه مصرف آب و تولید فاضلاب و آلودگی بیشتر منابع آب، عدم استفاده از منابع تجدیدپذیر و فرهنگ نامناسب استفاده از آب، کاهش نزولات جوی و تغییر شرایط اقلیمی بسیاری از مناطق سبب بروز پدیده خشکسالی شده است.

معاون اجتماعی و پزشکی از وقوع جرم فارس با اشاره به پیگیری‌های جدی دادگستری استان فارس با بیان اینکه بخش کشاورزی به دلیل ضعف مدیریت تولید، بازگشت و فروش صادرات، کارآمدی قابل توجهی در اقتصاد نداشته و به آن مصرفی ندارد، تصریح کرد: ۱۰ درصد صرفه‌جویی در بخش کشاورزی، آب شرب کشور را تأمین می‌کند چرا که ۹۰ درصد منابع آب در حوزه کشاورزی مصرف می‌شود که میانگین جهانی آن ۷۰ درصد است. رحمانیان با اشاره به کاهش میزان بارندگی و خشک شدن

ایمن سازی ۳۰ معبر ما

عملیات اجرایی ایمن‌سازی مقابل گذرگاه غیر پیاده تا پایان مهر ماه با اجرای معاونت حمل و نقل و ترافیک

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرستان مروندهت با هدف ایمن‌سازی و ترافیک

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از ایمن‌سازی مقابل ۳۰ مدرسه در شهر شیراز با هدف افزایش ایمنی عبور و مرور دانش‌آموزان در نقاط حادثه‌خیز خبر داد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرستان مروندهت با هدف ایمن‌سازی و ترافیک

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۲/م/ز/۹۷

شهرداری علاوه بر مبلغ کل خرید ضایعات آهن به عهده برنده مزایده خواهد بود.

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پیشنهادها، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه مذکور انجام می‌پذیرد. مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۲۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال بوده و قیمت پایه هر کیلو ضایعات آهن ۱۸/۹۵۰ ریال می‌باشد.

علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره‌های دفتر ثبت‌نام ۸۸۹۶۹۷۳۷-۰۲۱ و مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۳۴ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

۱۳۱۷۲/م/الف - امور قراردادهای اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس

تویت اول: ۱۳۹۷/۰۶/۱۷

تویت دوم: ۱۳۹۷/۰۶/۱۸

اتارک کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس در نظر دارد براساس ماده ۱۱۲ قانون محاسبات عمومی ضایعات فلزی خود واقع در تخت جمشید را از طریق مزایده عمومی با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت الکترونیکی به فروش رساند.

زمان انتشار در سایت: ساعت ۷:۳۰ صبح ۹۷/۰۶/۱۷

آخرین مهلت دریافت استناد: ساعت ۱۴:۳۰ روز ۹۷/۰۶/۲۱

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۲:۳۰ روز ۹۷/۰۷/۰۱

تاریخ بازگشایی: ساعت ۱۰ صبح ۹۷/۰۷/۰۲

نشانی شیراز: خیابان رودکی، خیابان دآوری، واحد امور قراردادهای اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس. لازم به ذکر است هزینه کارشناسی دادگستری و واریز ۵ درصد عوارض